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Sommerferien in Langenzenn 2024

Nr
33

10

12

31
15
16
17
18
19
7

13

20
21

22
23
24
25
26
27

28
30
29
32

34
11

14

Name
Familienradltour der CSU

Zeltlager 2024
Power Tennistag

Designe deinen eigenen Pulli

Stark mit Herz&Verstand
Schwungtuch & Actionspiele
Werwolfspiel & Cocktails
Washitapedesign

Washitapedesign

Kdrbe werfen beim SV Burggrafenhof

DrauBenTage

Trendiges Basteln

Handlettering

Schnuppern Swingolf

Farbenspafld

Sprayworkshop

Sommerkekse & Cakepops
Sprayworkshop

Spannende Erlebnisralley

QR Code Jagd durch Langenzenn
Korbe werfen beim SV Burggrafenhof

Unsere Kindererlebnistage

Kanu Tour

Unsere Kindererlebnistage

Buntes & Faires Langenzenner Welt-
Kinderfest

Bauernhofwanderung

Abenteuer Angelcamp 2024

Langenzenner Hittenstadt

Ort
Treffpunkt
Rathausinnenhof

Tennisplatze TSV
Langenzenn

Jugendtreff Puschendorf
Birgerhaus Langenzenn
Kloster Langenzenn
Kloster Langenzenn
Kloster Langenzenn
Kloster Langenzenn
Vereinssporthalle SV
Burggrafenhof

CVJM Heim am
Fuchsenweiher /
Burggrafenhof

Kloster Langenzenn
Kloster Langenzenn
Swingolfplatz in Horbach
Kloster Langenzenn
Kloster Langenzenn
Kloster Langenzenn
Kloster Langenzenn
Kloster Langenzenn
Kloster Langenzenn
Vereinssporthalle SV
Burggrafenhof

Kloster Langenzenn
Altmahl

Kloster Langenzenn
Birgerhaus Langenzenn

Datum
So, 28.07.2024

So, 28.07.2024
Mo, 29.07.2024

Mo, 29.07.2024
Mi, 31.07.2024
Do, 01.08.2024
Do, 01.08.2024
Fr, 02.08.2024
Fr, 02.08.2024
Fr, 02.08.2024

Mo, 05.08.2024

Di, 06.08.2024
Di, 06.08.2024
Mi, 07.08.2024
Mi, 07.08.2024
Mi, 07.08.2024
Do, 08.08.2024
Do, 08.08.2024
Fr, 09.08.2024
Fr, 09.08.2024
Fr, 09.08.2024

Di, 13.08.2024
Mi, 14.08.2024
Mi, 14.08.2024
Di, 20.08.2024

Langenzenn nach Hardhof Di, 27.08.2024

Traumsee
(Hammerschmiede)

Sa, 31.08.2024

Mo, 02.09.2024

Uhr
13:00

14:00

09:00

10:00
10:30
13:30
16:00
13:30
16:00
18:00

09:00

13:30
16:00
10:00
13:30
16:00
13:30
16:00
13:30
16:00
18:00

10:00
08:30
10:00
10:00

13:00
14:00

09:00

Alter

8-18

4-12

ab 10
6-8
8-12
ab 12
8-12
ab 12

ab 10

8-12
ab 12
10-18
8-12
ab 12
8-12
ab 12
8-12
ab 12

ab 12

6-12

ab7

ab 8

Geblhr
0,00€

75,00-85,0
0€
10,00€

35,00€
3,50€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
0,00€

75,00€

5,00€
5,00€
0,00€
5,00€
10,00€
5,00€
10,00€
5,00€
5,00€
0,00€

15,00€
145,00€
15,00€
3,00€

0,00€
0,00€

50,00€
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Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/langenzenn
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